ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

|Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

A2 Prihlica/P:

Haci F atril io Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Harionda Prihlica/Patri in 0 e
F F atr

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Origen
2,859,101.64
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,859,101.64
0.00
2,859,101.64
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

265,315.28
220,228.29
220,228.29
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

45,086.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
45,086.99

12,315,947.69

0.00
0.00
0.00
0.00

12,315,947.69
0.00
12,315,947.69
0.00
0.00
0.00

E; o iaenlaA lizacién de la Hacienda Publi

0.00

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00
0.00

Aplicacion
8,866,654.80
8,866,654.80
4,863,336.11
4,003,318.69

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
. 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,573,709.81

0.00
0.00
0.00
0.00

6,573,709.81
6,573,709.81
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadosrr\: inancieros s notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

M1.MWMmﬂWOMwMMEﬂm& uanajuate
los articulos segundo y tercero, primer parrafo transitorios del Decreto Legisiativo nuf
adicio thmm«LnW&me,thymmmiamm
mmummusmuusmmmn,mym primer parrafo

transitorios, del Decreto Legislativo nimero 6, ambos publicados en &l Periddico Oficial del Gobiernc del Estado de Gi juato nu 233, seg
2021, y en razon de que al 31 de diciembre 2021 no se ha efectuado la entrega-recepcion respectiva, ni se tiene conocimiento de las bases a que aluden los referidos articulos tercero y
cuarto del Decreto Legislativo nimero 6.

da parte, de fecha 23 de noviembre de



